
flp
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0104-2020-015
Název: Provedení prohlídky kanalizace kamerou
Místo plnění: VTM Lešany
číslo CE: 01-29-01/006
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Poskytovatel: Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
HERČÍKa KŘÍŽ, spol. sr.o. Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):

Sídlo: K Hájům 2639/7, 155 00 Praha 5
IČO: 49356607 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
DIČ: CZ49356607 Odbor provozu nemovité infrastruktury

Provozní středisko 0104 Chocerday

Bankovní spojení: Unicredit bank 257 24 Chocerady - Komorní Hrádek

ě. účtu: 1387411879/2700
Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedu.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení kontroly kanalizačního potrubí
kamerou, včetně provedení vyčištění kanalizace, v rozsahu
přílohy č. 2 - Cenová nabídka, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

21% DPH

soubor 1 72 665.00 Kč
15 259,65 Kč

Cena celkem s DPH 87 924,65 Kč

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši 200,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením
vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb.. ObčZ.

Záruka na jakost: NE
Délka záruky: NE

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty', ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění:

Termín dokončení plnění:

do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

do 20 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy: č.l - Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; č.2 - Cenová nabídka - o počtu 1 listu;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochrané fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
,,GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobích údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a
splnění právních povinnosti pro naplněni smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:

Osoba jednající jménem objednatele:
íng. Zdenko Pohranc

- 6 :08- 20?0

Datum: __

__

Poskytovatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba poskytovatele:

email: hercikakriz@hercikakriz.cz
Osoba jednající jménem poskytovatele:

Jan Kříž, jednatel

_____ razítko a podpis

Datum:



Příloha č. 1
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

Akce: PS 0104 - Provedení prohlídky kanalizace kamerou - VTM Lešany

Místo plnění:
Vojenský objekt č.: CE: 01-29-01 - VTM Lešany
Inventární číslo: 006 - Kanalizační řad
Areál vojenského objektu tábor Lešany - VTM Lešany

Popis požadované činnosti:
Jedná se o provedení kamerové prohlídky venkovní kanalizace v areálu VTM Lešany v délce
cca 250m. Jde o kameninové roury DN 250-300. V případě potřeby pro lepší zmapování
kanalizační sítě se provede i částečné vyčištění kanalizace. Jedná se o zmapování trasy a míry
poškození rour pro následnou opravu a vyčištění. Výsledkem této prohlídky bude dodání
protokolu o zmapování trasy s popisem poškozených míst a dodání videozáznamu na datovém
nosiči.

Stručný stavebně-technicky popis objektu:

Trasa kanalizační sítě je na pozemku KN st. 404/2; 389/3, katastrální území: Lešany nad
Sázavou 680389, obec Lešany 530051.
Jedná se o vnější podzemní ležatou kanalizační síť. Kanalizační síť je tvořena kameninovými
rourami DN 300 (252) a jednotlivými revizními šachtami z betonu s betonovým dnem. Jedná
se o trasu cca 250m. Na této trase jsou čtyři revizní šachty.

Zpracoval:



CENOVÁ NABÍDKA

Příloha č. 2
Počet listů: 1

Provedení prohlídky kanalizace kamerou ve VTM Lešany
PS 0104 Chocerady
VTM Lešany

Popis MJ Počet Jednotková cena Cena celkem

čištění a revize venkovní kanalizace do DN 300 m
doprava techniky vč. dopravy odpadu k likvidaci kpl
doprava techniky (kamerový vuz) kpl
likvidace odpadu t
zpráva a záznam z revize na USB flash disku kpl

Cena celkem

DPH 21%

Cena celkem s DPH

Dodavatel: o.
Vypracoval:
Dne: 18.3.2020

72 665,00

15 259,65

87 924,65


